
19.05.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/%20sale/4135-77-7703709450.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№4135-77-7703709450 Продажа подвесных промышленных
светодиодных светильников ДСП15

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Продажа

Заказчик ООО "ЭСКО СВЕТ" – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

Предмет договора

Продаем со склада  подвесные промышленные светодиодные светильники ДСП15 общим количеством 80 шт.
Лот включает 4 наименования.
Возможна продажа части лота.
Поставка в течение 3 дней с даты оплаты. 
Предоплата 100%. 
Самовывоз со склада в Московской обл., г. Химки. 
Промышленные светильники серии ДСП15 предназначены для освещения производственных площадей, заводов, технических
помещений административных зданий, подземных паркингов, складов, гаражей, и прочих помещений с повышенным содержанием
пыли и влаги. Монтаж: расположение конструкции крепежной скобы делает возможным крепление к любой поверхности в любом
положении. Для крепления на подвес в комплект входят карабины • Технические возможности: большая площадь радиатора
обеспечивает оптимальный теплоотвод • Модульный тип построения конструкции светильника, съемный блок питания позволяют, в
случае необходимости, в кратчайшие сроки проводить его обслуживание • Уникальная конструкция кластера обеспечивает
соблюдение защитных углов — не ослепляет • 3 вида оптики позволяют успешно использовать светильники на различных объектах —
от складских зон и машинных цехов до рабочих мест в сборочных зонах. Конструкции крепежной скобы делает возможным крепление
к любой поверхности в любом положении. Для крепления на подвес в комплект входят карабины. 
Светильник ДСП15-110 в количестве 21 шт.
115х310х297мм, 6,2 кг, 11600 Лм, 110 Вт, 5000 K, IP65, оптика 50°, материал корпуса пластик/алюминий, подвес/скоба
Светильник ДСП15-160 в количестве 6 шт.
115x310x357мм, 7 кг, 16800 Лм, 160 Вт, 5000 K, IP65, оптика 50°, материал корпуса пластик/алюминий, подвес/скоба
Светильник ДСП15-190 в количестве 48 шт.
115x310x457мм, 8,4 кг, 20000 Лм, 190 Вт, 5000 K, IP65, оптика 50°, материал корпуса пластик/алюминий, подвес/скоба
Светильник ДСП15-320 в количестве 5 шт.
115x310x650мм, 11 кг, 33600 Лм, 320 Вт, 5000 К, IP65, оптика 20х40°, материал корпуса пластик/алюминий, подвес/скоба

Дата начала приема заявок 26.08.2022

Срок заключения договора 11.09.2022 — 16.09.2022

Дата окончания приема заявок 31.08.2022 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 10.09.2022 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Уведомление о применении УСН (если применяется)2.

Заказчик имеет право отказаться от проведения процедуры в любое время до выбора Победителя, не неся никакой ответственности3.
перед Участниками процедуры или третьими лицами, которым такое действие может принести убытки. Все Участники процедуры,

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7703709450


19.05.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/%20sale/4135-77-7703709450.html

2

оформившие свое участие в конкурсе через Мойтендер.РФ, получат соответствующие уведомления в порядке, установленным
правилами данной системы.

Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени Участника процедуры - юридического лица4.
(копия решения о назначении или об избрании, приказ о назначении физического лица на должность, в соответствии с которым
такое физическое лицо обладает пра-вом действовать от имени Участника процедуры без доверенности. В слу-чае, если от имени
Участника процедуры действует иное лицо, подлежит предоставлению доверенность на осуществление действий от имени
Участника процедуры, заверенная печатью и подписанная руководителем Участника процедуры (для юридических лиц) или
уполномоченным этим руководителем лицом. В случае если указанная доверенность подписана лицом, уполномоченным
руководителем Участника процедуры, предостав-ляется документ, подтверждающий полномочия такого лица.

Документация:

ДСП15_110.jpg, 0.08Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28332

ДСП15_190.jpg, 0.07Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28333

ДСП15_190_2.jpg, 0.06Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28334

ДСП15_190_3.jpg, 0.04Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28335

ДСП15_190_4.jpg, 0.06Mb5.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28336

ДСП15_190_6.jpg, 0.04Mb6.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28337

ДСП15_190_рис1.jpg, 0.06Mb7.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28338

ДСП15_190_рис2.jpg, 0.06Mb8.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28339

ДСП15_190_рис3.jpg, 0.06Mb9.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28340

ДСП15_320.jpg, 0.07Mb10.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=28341


